Муниципальное образовании

 Екатеринославский сельсовет

     Тюльганского района

    Оренбургской области
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

            второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

       31 .10.2018 г   №  166

       с. Екатеринославка

О внесении изменений в решение Совета депутатов

№119 от 26.11.2013  «О создании дорожного фонда

 муниципального образования Екатеринославский сельсовет

Тюльганского района Оренбургской области

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального образования  Екатеринославский сельсовет Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского  сельсовета от 26.11.2013г. № 119 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом «д»:

« за счет средств земельного налога Екатеринославского сельсовета на 01.10.2018 в сумме 111 тыс.  рублей»

2.Решение Совета депутатов №161 от 25.09.2018 «О внесении изменений в решение Совета депутатов №119 от 26.11.2013  «О создании дорожного фонда муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                           А.Г.Сулимов